第６号様式（第 27 条関係）
まちづくり団体登録申請書

年  月  日

 大磯町長 殿

代表者住所
代表者氏名                印
電話番号     （    ）

大磯町まちづくり条例第９条第２項の規定により、次のとおり申請します。

団 体 の 名 称

団 体 の 所 在 地

団 体 の 種 類
□ 地区まちづくり協議会を目指す団体

 □ まちづくりの推進を図るボランティア活動団体等

設 立 年 月 日        年   月   日

構 成 員 の 数                人

活 動 の 目 的

活 動 の 範 囲

団

体

の

概

要

活動の実績及

び今後の活動

予 定

添 付 書 類
 □ 規約  □ 事業活動書  □ 活動範囲を示す図面
 □ 構成員名簿  □ その他（                ）